
2022年 2月 9日 

救急隊各位 

関連医療機関各位 

 

救急車の受入制限について 

 

総合病院南生協病院 

院長 水野裕元 

 

2022年 1月 29日以降、当院において職員と患者様の新型コロナウイルス

感染症の感染が判明し、感染拡大防止のため、新規入院受け入れを制限しており

ます。これに伴い、救急車の受入を2022年 2月 9日以降、当面の間制限させ

ていただきます。 

 

患者様、ご家族様、地域の皆様には、大変ご心配、ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


